[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市人民政府文件

重庆市人民政府

关于渝武高速公路复线（北碚至合川段）

收费站设置的批复

渝府〔2024〕12号

市交通运输委：

你委《关于渝武高速公路复线（北碚至合川段）收费站设置的请示》（渝交文〔2024〕98号）收悉。现批复如下：

同意在渝武高速公路复线（北碚至合川段）K3+891处设置北碚东主线收费站、K5+406处设置观音峡匝道收费站、K14+366处设置北碚北匝道收费站、AK2+508处设置澄江匝道收费站、K23+196处设置行知匝道收费站、K29+566处设置田心湾匝道收费站、K35+247处设置钓鱼城主线收费站。

重庆市人民政府
2024年5月24日
（此件公开发布）

 重庆市人民政府发布